Greifer 800mm CW40

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Gewichtsklasse/Tragergerat

Lange Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Schnellwechsler (Typ)

Hersteller

Olvolumenstrom, Offnen/SchlieBen
Olvolumenstrom, Drehen
SchlieRkraft, max.(kN)

Max. Betrigbsdruck, Offnen/SchlieRen (bar)
Max. Betriebsdruck, Drehen (bar)
Transportgewicht (kg)

Inhalt (1)

Schnellwechsler (Typ)

Art.-Nr.

775 mit CW40 Aufnahme
22,0-30,0t
2355

800

2005

CW 40

HGT

120

25

95

320

320

1390

700

CW 40

GRCW40-0800

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Einsatz am Mobil- und Kettenbagger

+ Vielseitiger Tiefbaugreifer fiir den typischen
Hydraulikbaggerbetrieb, wie z.B.:

+ Ausschachten und Ausbaggern von gewachs. Boden, Ziehen v.
Grében und Kabelschachten, Verladen v. Erde, Kies & Sand

+ Schalen mit Schalentrager durch 3-Punkt -Stecksystem innerhalb
der gesamten Baureihe austauschbar

+ Kompaktdrehmotor endlos hydraulisch drehbar

+ Kolbenstangenschutz

+ Schlauchschutzbiigel fiir die Hydraulikanschliisse am Drehmotor

+ Mechanische Offnungs- und SchlieRanschlage

+ Seiten- und Bodenschneiden aus hochfestem Feinkornstahl (450
HB)

+ Geschmiedete 3-Loch Schraubzéhne

+ Aufhangung mit Pendelbremse



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Greifer 800mm CW40

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/greifer-800mm-cw40/GRCW40-0800

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/greifer-800mm-cw40/GRCW40-0800

