



Technische Spezifikationen

Тур	ZZ5 mit CW40 Aufnahme
Gewichtsklasse/Trägergerät	22,0 - 30,0 t
Länge Transport (mm)	2355
Höhe Transport (mm)	800
Breite Transport (mm)	2005
Schnellwechsler (Typ)	CW 40
Hersteller	HGT
Ölvolumenstrom, Öffnen/Schließen	120
Ölvolumenstrom, Drehen	25
Schließkraft, max.(kN)	95
Max. Betriebsdruck, Öffnen/Schließen (bar)	320
Max. Betriebsdruck, Drehen (bar)	320
Transportgewicht (kg)	1390
Inhalt (I)	700
Schnellwechsler (Typ)	CW 40
ArtNr.	GRCW40-0800

Pluspunkte

- + Einsatz am Mobil- und Kettenbagger
- + Vielseitiger Tiefbaugreifer für den typischen Hydraulikbaggerbetrieb, wie z.B.:
- + Ausschachten und Ausbaggern von gewachs. Böden, Ziehen v. Gräben und Kabelschächten, Verladen v. Erde, Kies & Sand
- + Schalen mit Schalenträger durch 3-Punkt -Stecksystem innerhalb der gesamten Baureihe austauschbar
- + Kompaktdrehmotor endlos hydraulisch drehbar
- + Kolbenstangenschutz
- + Schlauchschutzbügel für die Hydraulikanschlüsse am Drehmotor
- + Mechanische Öffnungs- und Schließanschläge
- + Seiten- und Bodenschneiden aus hochfestem Feinkornstahl (450 HR)
- + Geschmiedete 3-Loch Schraubzähne
- + Aufhängung mit Pendelbremse

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/greifer-800mm-cw40/GRCW40-0800

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de**











